スターデジオ
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０２０/０３/０９～２０２０/０３/１５ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/7：00～/10：00～/13：00～/16：00～/19：00～/22：00～/25：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■春うた特集(2)

春一番 渡辺美里

チェリー 鬼龍院翔

春よ、来い 森山良子

My Revolution 川嶋あい

浪漫飛行 米倉利紀

白い雲のように 島谷ひとみ

そして僕は途方に暮れる 佐藤竹善

パープルタウン ～You Ohghta Know By Now～ 彩乃かなみ

桜坂 河村隆一

Down Town 土岐麻子

明日、春が来たら ClariS

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 河村隆一

三日月 城南海

赤いスイートピー 徳永英明

岬めぐり トワ・エ・モワ

ペガサスの朝 辰巳ゆうと

セカンド・ラブ 稲垣潤一 Duet with YU-KI from TRF

贈る言葉 上戸彩

愛染橋 中森明菜

ふられ気分でRock'n'Roll Acid Black Cherry

CHA-CHA-CHA MAX

どんなときも。 中西保志

さくら (独唱) 伴都美子

花-Memento-Mori- 加藤登紀子

365日の紙飛行機 Toshl

桜色舞うころ 中孝介

異邦人 小野リサ

飾りじゃないのよ 涙は 福山雅治

希望の轍 中村あゆみ

サンキュ. 山本潤子

空と君のあいだに 河村隆一

キラキラ May J.

夢の途中 石井竜也

卒業写真 浜崎あゆみ

OH MY LITTLE GIRL 高橋克典

恋の季節 鈴木聖美

夢を信じて INSPi

夢で逢えたら 吉岡聖恵

たしかなこと クリス・ハート

あの素晴らしい愛をもう一度 茉奈佳奈

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。